[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление главы администрации Щекинского района от 31.10.2008 г № 10-1121 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Щекинский район».

На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация Муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации Щекинского района от 31.10.2008 г № 10-1121 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Щекинский район»:

 Раздел 6 «Условия оплаты труда работников учреждения, его заместителей и главного бухгалтера», дополнить пунктом 6.6  следующего содержания:

«Для руководителей, его заместителей и главного бухгалтера, муниципальных учреждений здравоохранения Щекинского района повышение оплаты труда осуществляется в размерах, порядке и сроки, предусмотренные для повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Щекинского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник», и разместить на официальном  Портале  администрации МО Щекинский район.
2 – 021
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Щекинского района Калинкина В.Е.

4. Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения , возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава администрации

Щекинского района

      Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

В.И. Семин

В.Е. Калинкин

Л.И. Холина

М.Ю. Тимофеева

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп. Мазур О.А.

тел. 5-23-02

2 – 021

«___» ____________ 20____г.		№________